5o

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 236534 Vendedor: INGRID CASSIA DE SANTANA
. 05.426.021/0001-97 - JANE DA PAIXAO KALB

Cliente: rolefone: 41 34233239

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12641 - Ingrid

136994 - PORCELANATO "A" 70X70 ESPLANADA
ACETINADO RETIFICADO

75717 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS
5KG CINZA PLATINA

104916 - ARGAMASSA AC3 20KG FLEXIVEL
INTERNO E EXTERNO CINZA

141955 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM SLIM
COM 1000 PECAS (VERDE) 62418

142246 - ENGATE FLEXIVEL ACO INOX 40CM
TERMINAL MACHO/FEMEA CROMADO

8096 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE 72CM
BRANCO

112929 - CUBA SOBREPOR E EMBUTIR 36CM
REDONDA SEM LADRAO BRANCO 1101600017100

10439 - VALVULA ESCOAMENTO CR LAVAT/CUBA
1602 TP CR

137371 - TORNEIRA LAVATORIO MESA SWAN
BICA ALTA 1198 C42

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12641 - Ingrid

Loja: 3 Tipo: 1:

RUA rua lauro teixeira neto 298 PONTAL DO PARANA PR 83255000

130536 - KIT BACIA COM CAIXA ACOPLADA
COMPLETO ASPEN BRANCO KP.750.17

- ENTREGA: 28-07-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 5061.06 Kg

Tamanho

70x70

5kg

20kg

2,0mm

40cm

36cm

Loja: PARAN - BENTO MUNHOZ D ROCHA NETO 4444 - TEL: 99629090

Marca

Delta

Quartzolit

Quartzolit

Cortag

Blukit

Blukit

Incepa

Deca

Lorenzetti

Deca

Quantidade

192.76 M2

4sC

64 SC

1CX

1 UN

1PC

1PC

1PC

1PC

1KT

Data Emissdo: 30/06/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 30/06/2023 1027

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
38,90 0,00 7.498,36
81,75 0,00 327,00
40,12 0,00 2.567,68
106,73 0,00 106,73
34,55 0,00 34,55
7,27 0,00 7,27
183,08 0,00 183,08
36,58 0,00 36,58
346,77 0,00 346,77
615,00 0,00 615,00
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Loja: 3 Tipo: 2:

RUA rua lauro teixeira neto 298 PONTAL DO PARANA PR 83255000
- ENTREGA: 28-07-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 30.0 Kg

Plano: 406 - CARTOES DIVERSOS 8X - PF/PJ
Frete: R$ 386,96

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 13.224,10

Qtde. Parcelas: 8

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



