

Pedido: 236534 Vendedor: INGRID CASSIA DE SANTANA

Cliente: 05.426.021/0001-97 - JANE DA PAIXAO KALB Telefone: 41 34233239

Loja: PARAN - BENTO MUNHOZ D ROCHA NETO 4444 - TEL: 99629090

Data Emissão: 30/06/2023 Hora Emissão: 10:28

Valido até: 30/06/2023 1027

Página: 1 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo:	1 Vendedor: 12641 - Ingrid						
	136994 - PORCELANATO "A" 70X70 ESPLANADA ACETINADO RETIFICADO	70x70	Delta	192.76 M2	38,90	0,00	7.498,36
Section (Character)	75717 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 5KG CINZA PLATINA	5kg	Quartzolit	4 SC	81,75	0,00	327,00
Section 1	104916 - ARGAMASSA AC3 20KG FLEXIVEL INTERNO E EXTERNO CINZA	20kg	Quartzolit	64 SC	40,12	0,00	2.567,68
	141955 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM SLIM COM 1000 PECAS (VERDE) 62418	2,0mm	Cortag	1 CX	106,73	0,00	106,73
	142246 - ENGATE FLEXIVEL ACO INOX 40CM TERMINAL MACHO/FEMEA CROMADO	40cm	Blukit	1 UN	34,55	0,00	34,55
000	8096 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE 72CM BRANCO		Blukit	1 PC	7,27	0,00	7,27
	112929 - CUBA SOBREPOR E EMBUTIR 36CM REDONDA SEM LADRAO BRANCO 1101600017100	36cm	Incepa	1 PC	183,08	0,00	183,08
	10439 - VALVULA ESCOAMENTO CR LAVAT/CUBA 1602 TP CR		Deca	1 PC	36,58	0,00	36,58
	137371 - TORNEIRA LAVATORIO MESA SWAN BICA ALTA 1198 C42		Lorenzetti	1 PC	346,77	0,00	346,77

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12641 - Ingrid



130536 - KIT BACIA COM CAIXA ACOPLADA COMPLETO ASPEN BRANCO KP.750.17

Deca

615,00

615,00

Loja: 3 Tipo: 1:

RUA rua lauro teixeira neto 298 PONTAL DO PARANA PR 83255000

- ENTREGA: 28-07-2023
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
- Peso: 5061.06 Kg



Pedido: 236534 Vendedor: INGRID CASSIA DE SANTANA

Cliente: 05.426.021/0001-97 - JANE DA PAIXAO KALB Telefone: 41 34233239

Loja: PARAN - BENTO MUNHOZ D ROCHA NETO 4444 - TEL: 99629090

Data Emissão: 30/06/2023 Hora Emissão: 10:28

Valido até: 30/06/2023 1027

Página: 2 de 2

Descrição Tamanho Marca Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total

Loja: 3 Tipo: 2:

RÚA rua lauro teixeira neto 298 PONTAL DO PARANA PR 83255000

- ENTREGA: 28-07-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
- Peso: 30.0 Kg

Plano: 406 - CARTOES DIVERSOS 8X - PF/PJ

Frete: R\$ 386,96 Entrada: R\$ 0.00

Total do Orçamento: R\$ 13.224,10

Qtde. Parcelas: 8

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800